Администрация Ефремово – Степановского

сельского поселения Тарасовского района

Ростовской области
Распоряжение

6. 06. 2014 года                                     №  21                                 сл. Ефремово – Степановка

О  назначении  руководителя работ по ликвидации чрезвычайной ситуации  на территории поселения  в связи с возможным  прибытием пострадавшего  населения из приграничной территории Украины .

Во  исполнение Распоряжения Администрации Тарасовского  района от 4. 06. №144 «О введении режима чрезвычайной ситуации» приказываю :

1. Назначить специалиста  по вопросам ГО ЧС и ПБ администрации поселения ответственным руководителем работ  по ликвидации  чрезвычайной ситуации .

2. Определить местом приема пострадавшего населения  спорт зал   Ефремово – Степановской СОШ ул. Буденного 3 , здание гостиницы ул. Буденного  2 , сл. Ефремово – Степановка .
3. Пункт питания организовать на базе Ефремово – Степановской школьной столовой ул Октябрьская  2,
4. Резервом помещений  для  дополнительного размещения  населения определить школы в с. Александровка ул. Молодежная  2  и х. Нижнемакеевском  ул. Молодежная 21. (общей численностью 50 чел)
5. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой .

Глава поселения                                                                             Г.И. Артамонов.